UBND HUYỆN HIỆP HÒA

PHÒNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN

Số:           /TTr-VHTT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hiệp Hòa, ngày          tháng 01 năm 2024

TỜ TRÌNH

Về việc ban hành Kế hoạch chuyển đổi số huyện Hiệp Hòa năm 2024

Kính gửi: Chủ tịch UBND huyện Hiệp Hòa.

Thực hiện Kế hoạch Kế hoạch số 199/KH-UBND ngày 11/12/2023 của

UBND tỉnh Bắc Giang về chuyển đổi số trong các cơ quan Nhà nước trên địa bàn

tỉnh Bắc Giang năm 2024; Quyết định số 2937/QĐ-UBND ngày 17/9/2022 của

Chủ tịch UBND tỉnh Bắc Giang về việc ban hành Bộ chỉ số đánh giá chuyển đổi

số tỉnh Bắc Giang. Được UBND huyện giao là cơ quan chủ trì, Phòng Văn hóa

và Thông tin đã xây dựng dự thảo "Kế hoạch Chuyển đổi số huyện Hiệp Hòa

năm 2024"; ngày 15/01/2024, Phòng Văn hóa và Thông tin ban hành Công văn

số 23/VHTT về việc xin ý kiến tham gia vào dự thảo Kế hoạch Chuyển đổi số

trong các cơ quan nhà nước huyện Hiệp Hòa năm 2024; đến hết ngày

17/01/2024, 100% các cơ quan, đơn vị nhất trí với Dự thảo Kế hoạch (trong đó,

có 02 cơ quan: Phòng Tài nguyên và Môi trường, Thanh tra tham gia ý kiến

bằng văn bản).

Để đảm bảo thời gian, kịp thời triển khai các nhiệm vụ chuyển đổi số năm

2024, Phòng Văn hóa và Thông tin kính trình Chủ tịch UBND huyện xem xét,

phê duyệt Kế hoạch Chuyển đổi số huyện Hiệp Hòa năm 2024 (Dự thảo đã được

đồng chí Phó Chủ tịch UBND huyện nhất trí ban hành)

(Có dự thảo Kế hoạch gửi kèm theo)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Các PCT UBND huyện;

- VP: LĐ, CVVX;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Ngọc Phương

		phuongnn_huhiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-01-24T08:19:03+0700

		2024-01-24T09:04:26+0700

		2024-01-24T09:05:41+0700

		pvhtt_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-01-24T09:07:00+0700